[image: ]

     РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Муниципальный округ Сюмсинский район
 Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                  27 сентября 2021 года

     Об утверждении структуры  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва

     В соответствии с Решением Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 27 сентября 2021 года № 1 «Об утверждении Временного порядка работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

      Утвердить следующую структуру Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва

	№/№
	Наименование должностного лица, органа, постоянной комиссии, депутатской фракции Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	1.
	Председатель Совета депутатов

	2.
	Заместитель Председателя Совета депутатов

	3.
	Президиум Совета депутатов

	4.
	Постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, налогам и собственности;

	5.
	Постоянная комиссия по здравоохранению, образованию, культуре, молодежной политике и социальной защите населения

	6.
	Постоянная комиссия по соблюдению законодательства, нормотворчеству, депутатской деятельности и контролю;

	7.
	Постоянная комиссия по  строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, агропромышленному комплексу и предпринимательству

	8.
	Депутатская фракция Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	9.
	Депутатская фракция Политической партии «КПРФ»

	10.
	Депутатская фракция Политической партии «ЛДПР»

	11.
	Депутатская фракция Политической партии «Справедливая Россия »

Председатель  Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»                                                                А.Л.Пантюхин

с.Сюмси
27 сентября 2021 года
№ 5

image1.png